关于公布 2021 年全国全科医学教育教学研究课题
立项结果的通知

医专业学位委〔2022〕1 号

各医学专业学位研究生培养单位、住院医师规范化培训基地：

为促进我国全科医学教育事业的发展，全国医学专业学位研究生

教育指导委员会和中国医师协会联合启动 2021 年全国全科医学教育

教学研究课题立项工作，根据《关于申报 2021 年全科医学教育教学

研究立项课题的通知》（医专业学位委〔2021〕5 号），获得了广大医

学专业学位研究生培养单位、住院医师规范化培训基地及基层实践基

地的大力支持。总计有 724 个项目申请，通过形式审查进入专家评审

环节的课题有 451 项。经专家线上匿名评审和线下会评，共有 60 项

研究课题获批立项。现将有关事项通知如下：

一、 课题立项类别与资助经费

2021 年全国全科医学教育教学研究课题获批立项类别分为：A类

重点课题和B类一般课题。A类立项 20 项，每项资助金额 1.5 万元；

B类立项 40 项，经费自筹。

二、 课题要求

1. 课题依托单位有义务为课题负责人的研究工作提供相应支持

和经费，同时有责任监督课题研究的实施。

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

	关于公布2021年全科医学教育教学研究课题立项结果的通知 - 副本
	组合 1
	关于公布2021年全科医学教育教学研究课题立项结果的通知（终版）.pdf

	组合 2
	关于公布2021年全科医学教育教学研究课题立项结果的通知（终版）.pdf